# החלטות שהתקבלו בישיבת בינ"ה

ישיבה מס' 18

ביום שלישי ח' סיוון תשע"ט 11 ביוני 2019,

## דברים לזכרו של איציק יהודה חבר בינ"ה

אני מבקש בשמי, ובשם יו"ר ההסתדרות ובית נבחרי ההסתדרות לשלוח תנחומים למשפחתו של איציק יהודה חבר בינ"ה אשר הלך לעולמו בטרם עת תוך כדי טיול עם נשות עובדות התעשייה הצבאית בחו"ל.

אין מילים לתאר את הכאב והעצב על אובדנו של איציק ז"ל היה אדם צנוע ונעים הליכות אדם בעל ערכים ועקרונות.